

Årsredovisning för
GREM Stockholm Bygg AB

559169-6363

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-11.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Aram Avagimian
Styrelseledamot

2025-06-11

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för GREM Stockholm Bygg AB, 559169-6363, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Grem Stockholm Bygg AB med säte i Stockholm registrerades år 2018 och bedriver sedan dess golv- och väggbeläggningsarbeten, måleri, ombyggnation och tillbyggnad av bostad samt totala renoveringar.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets försäljningen har ökat mer än 30% jämfört med föregående år tack vare ökad efterfrågan på marknaden.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i Tkr 2021
Nettoomsättning	9 075	6 495	7 659	5 993
Resultat efter finansiella poster	142	122	277	259
Soliditet %	32,8	34,3	20	25

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) * obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	358 521	37 080
Balanseras i ny räkning		37 080	-37 080
Årets resultat			235 166
Belopp vid årets utgång	50 000	395 601	235 166

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	395 601
Årets resultat	235 166
Summa	630 767
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	630 767
Summa	630 767

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		9 075 141	6 495 402
Övriga rörelseintäkter		531 162	142 482
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 606 303	6 637 884
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-6 611 252	-4 029 314
Övriga externa kostnader		-1 183 993	-1 202 776
Personalkostnader	2	-1 609 329	-1 165 345
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-13 409	-75 140
Övriga rörelsekostnader		-76	0
Summa rörelsekostnader		-9 418 059	-6 472 575
Rörelseresultat		188 244	165 309
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 549	3 896
Räntekostnader och liknande resultatposter		-49 659	-47 561
Summa finansiella poster		-46 110	-43 665
Resultat efter finansiella poster		142 134	121 644
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		216 910	-52 266
Summa bokslutsdispositioner		216 910	-52 266
Resultat före skatt		359 044	69 378
Skatter			
Skatt på årets resultat		-123 878	-32 298
Årets resultat		235 166	37 080

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	40 231	300 561
Summa materiella anläggningstillgångar		40 231	300 561
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	160 400	20 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		160 400	20 000
Summa anläggningstillgångar		200 631	320 561
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		0	117 672
Summa varulager m.m.		0	117 672
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		303 126	0
Övriga fordringar		1 411 219	1 158 707
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		-1	-1
Summa kortfristiga fordringar		1 714 344	1 158 706
Kassa och bank			
Kassa och bank		159 403	203 656
Summa kassa och bank		159 403	203 656
Summa omsättningstillgångar		1 873 747	1 480 034
SUMMA TILLGÅNGAR		2 074 378	1 800 595

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		395 601	358 521
Årets resultat		235 166	37 080
Summa fritt eget kapital		630 767	395 601
Summa eget kapital		680 767	445 601
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	216 910
Summa obeskattade reserver		0	216 910
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		250 637	436 302
Summa långfristiga skulder		250 637	436 302
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		389 902	193 733
Skatteskulder		160 147	89 961
Övriga skulder		588 253	418 088
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		4 672	0
Summa kortfristiga skulder		1 142 974	701 782
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 074 378	1 800 595

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt alternativregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	4	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	375 701	1 072 618
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		375 701
Försäljningar/utrangeringar	-308 652	-1 072 618
Utgående anskaffningsvärden	67 049	375 701
Ingående avskrivningar	-75 140	-23 111
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	61 731	23 111
Årets avskrivningar	-13 409	-75 140
Utgående avskrivningar	-26 818	-75 140
Redovisat värde	40 231	300 561

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	20 000	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	140 400	20 000
Utgående anskaffningsvärden	160 400	20 000
Redovisat värde	160 400	20 000

Underskrifter

Stockholm

Aram Avagimian
Aram Avagimian
Styrelseledamot

2025-06-11
Datum